АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2023г                                 с.Зубково                                                     № 10
О создании нештатного гидропоста
на выполнение мероприятий вызванных
весенним паводком на территории
 Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области в 2023г

В целях своевременного контроля за обстановкой связанной с противопаводковыми мероприятиями и с начала подъема уровня воды и местах заторов льда на реке Карасук на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

1.Назначить Гуриненко Юрия  Витальевича ответственным наблюдателем.
2.Два раза в сутки в 08-00 и 20-00 предоставлять информацию главе Зубковского сельсовета за ходом подъема уровня воды. Вести документацию по донесениям и наблюдениям.
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	Т.Ю.Синегубова

С распоряжением ознакомлен

Н.А.Турицына
67-588